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              Warszawa, dnia 23.11.2017 r.
Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym

na realizację zadania pod nazwą: „Zakup, dostawa i montaż pierwszego wyposażenia dla oddziału II zgodnie z preliminarzem zakupu pierwszego wyposażenia” w ramach realizacji zadania pn. „Modernizacja Oddziałów Szpitalnych”,  

sygnatura akt 25/DZP/2017

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami 
w dniu 22 listopada 2017 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:
Dotyczy pakietu nr 2 pozycja 6. Zestaw komputerowy (stacja robocza + monitor + mysz + klawiatura)- Lp.4) płyta główna.
Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne jednostkę centralną wyposażoną 
w 4 złącza SATA 3.0 (6GB/S), 4 sloty na pamięć DDR4 oraz 1 złącze M-STATA (M.2.) zamiast jednego złącza E-SATA ?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści jednostkę centralną wyposażoną w 4 złącza SATA 3.0 (6GB/S), 
4 sloty na pamięć DDR4 oraz 1 złącze M-STATA (M.2.) zamiast jednego złącza E-SATA.
Pytanie 2:
Dotyczy pakietu nr 2 pozycja 6. Zestaw komputerowy (stacja robocza + monitor + mysz + klawiatura) Lp.12) Porty / Złącza.
Zamawiający w wymaganiach zapisał, iż jednostka centralna ma być wyposażona w sloty: 1 X PCIE X16, 1 X PCIE X4/X16, 1 X PCIE X4, 1 X PCIE X1, 1 X PCI. Czy Zamawiający dopuści jednostkę centralną wyposażoną w sloty: 1 X PCIE X16 Gen 3, 1 X PCIE X4/X16 Gen 3, 1 X PCIE X4 Gen 3, 1 X PCI ?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści jednostkę centralną wyposażoną w sloty: 1 X PCIE X16 Gen 3, 1 X PCIE X4/X16 Gen 3, 1 X PCIE X4 Gen 3, 1 X PCI.
Pytanie 3:
Dotyczy pakietu nr 2 pozycja 6. Zestaw komputerowy (stacja robocza + monitor + mysz + klawiatura) Lp.14) Obudowa.

Czy Zamawiający jako rozwiązanie równoważne dopuści obudowę fabrycznie przystosowaną


do pracy w orientacji pionowej, wyposażoną w dystanse gumowe zapobiegające poślizgom obudowy i zarysowaniu lakieru oraz wyposażoną w  kieszenie: 2 sztuki 5,25” zewnętrzne
pełnych wymiarów i 2 sztuki 3,5” albo 4 sztuki 2,5” wewnętrzne?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści obudowę fabrycznie przystosowaną do pracy w orientacji pionowej, wyposażoną w dystanse gumowe zapobiegające poślizgom obudowy i zarysowaniu lakieru oraz wyposażoną w  kieszenie: 2 sztuki 5,25” zewnętrzne pełnych wymiarów i 2 sztuki 3,5” albo 4 sztuki 2,5” wewnętrzne.
W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu dopuszczonego przez Zamawiającego w niniejszym piśmie Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia w kol. 9 formularza asortymentowo - cenowego (opisu przedmiotu zamówienia) odpowiednich uwag co do odmienności oferowanego produktu z wymogami Zamawiającego. W ww. przypadku Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego określonych w formularzu asortymentowo - cenowym (opisu przedmiotu zamówienia) z uwzględnieniem uwag zawartych w kol. 9.

      DYREKTOR
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